INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL PRESTADOR (A)

FECHA ENTREGA INFORME: 3 | AGO 2005

N° IDDOC CONTRATO: 2065097/2025

RODRIGO CORREA MORA

CARGO MONITOR SALA DE MUSCULACION

DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : DEPORTES
. FECHA )

N° DECRETO 1448 DECRETD B 04/08/2025

MES AGOSTO

N FECHA :

BOLETAN 385 BOLETA : 31/08/2025
FUNCIONES SEGUN ACTIVIDAD REALIZADA FECHA HORA Y LUGAR
CONTRATO
ENCARGADO DE SE REALIZA PLANIFICACION DE 01/08/2025 LUNES, MIERCOLES
REALIZAR TALLER DE RUTINAS DE ENTRENAMIENTO, 04/08/2025 Y VIERNES DE 15:30
MUSCULACION, INSCRIPCION DE ALUMNOS Y 06/08/2025 A 21:30 HRS.
ABIERTO A LA SUPERVISION DE LAS AREAS DE 08/08/2025
COMUNIDAD. ENTRENAMIENTO. ENSENAR Y 11/08/2025 SALA DE

SUPERVISAR LA TECNICA CORRECTA 13/08/2025 MUSCULACION,
DE LOS EJERCICIOS. 18/08/2025 ESTADIO ESTER
20/08/2025 ROA.
22/08/2025
25/08/2025
27/08/205
29/08/2025
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PRESFADOR DE SERVICIOS

RODRIGO CORREA MORA

COORDINADORA DE UNIDAD
SARY ARIAS VIVEROS

DIR

INTIA LEYTON AEDO

ORA DESARROLLO COMUNITARIO



